
 

  
 

 
 
 
ОТВОРЕН ПОВИК ЗА МОБИЛИЗАТОР 
 
Центар за истражување и анализи НОВУС отвара јавен повик за мобилизатор кој ќе ја 
истражува моменталната состојба на зелени политики во Струмичкиот микро регион. 
Овој јавен повик се спроведува како дел од проектот „Одржлива синергија за 
зајакнување на колективното еко влијание“, имплементиран од Здружение Центар за 
истражувања и анализи НОВУС Струмица, во рамки на програмата за подгрантирање 
на проектот „Младински активизам за позелени општини, имплементиран од 
Македонското здружение на млади правници, Здружението за одржлив развој и 
заштита на животна средина Гоу Грин Скопје, Центарот за климатски промени и 
Здружението на млади Креактив, а е финансиски поддржан од Европската унија.” 
 
Мобилизаторот ќе ги има следните задачи: 
- Истражување и анализирање на документи поврзани со политиките и програмите за 
животна средина; 
- Мониторинг на имплеметацијата на политиките во Струмичкиот микро регион. 
- Комуникација со засегнатите страни на истражувањето со цел добивање релевантни 
информации 
- Комуникација и координација со проектниот тим 
 
Kвалификации: 

- Добри истражувачки и аналитички вештини  
- Одлчни коминикациски и соработувачки вештини 
- Познавање на локалните еколошки политики и проблеми (не е задолжително) 

 
Доколку сте заинтересирани да придонесете кон зелена животна средина и да се 
приклучите на нашиот тим, пратете го вашето CV на zdruzenienovus@gmail.com. 
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